Contratação de prestação de serviços de engenharia especializados para 
fiscalização, supervisão e acompanhamento técnico da obra de ampliação da sede da 
Câmara de Vereadores de Contendas do Sincorá, auxiliando os servidores 
responsáveis pela fiscalização do contrato. 

Valor Global: R$ 11.200,00 (onze mil e duzentos reais). 

Fundamento Legal: art. 74, III, d, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Dotação Orçamentária: 1.10101.01.031.0013.2001.3390.36.00.00.1500.0000 

Vigência: 16 de janeiro de 2026 até 15 de junho de 2026. 

Data da Assinatura: 16 de janeiro de 2026.